GKWADO03015

GKWADO03015

Cable Winsta, 3x2.5mm2, 1.5m, PVC

Caracteristicas técnicas

Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal

Dimensiones
lengthstriplength

lengthdismantlelength

Longitud

lengthtotallength

Potencia

mainfireload

Resistencia

resistancecontinuityresistor

Materiales, acabados, colores
texthousingcolour

Tipo de tratamiento de la superficie

Cable
temperaturecabletresist
Didmetro del cable

temperatureconductmaxop

Equipo

mechanicalcoding

Normas

Directiva europea RoHs

Seguridad

indice de proteccién IP

Temperatura

temperatureinsulptresist

Sujeto a modificaciones técnicas

20A

9 mm

55 mm

1.5m

0.855 kWh

1 mQ

negro

estafiado

70 °C

10 mm

70 °C

Si

conformidad voluntaria

IP20

105 °C



